[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО –
ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 ГОРОД ЗЕЛЕНОГОРСК
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

	18.10.2024
	      г. Зеленогорск
	№
	[bookmark: _GoBack]1649-р

	О внесении изменений в распоряжение
Администрации ЗАТО г. Зеленогорск от 08.04.2024 № 572-р «Об утверждении перечня объектов недвижимости, требующих постановки на государственный кадастровый учет с одновременной регистрацией права муниципальной собственности, и назначении лиц, ответственных за реализацию мероприятий»

В связи с постановкой на государственный кадастровый учет с одновременной регистрацией права муниципальной собственности на отдельные объекты недвижимости, указанные в распоряжении Администрации ЗАТО г. Зеленогорск от 08.04.2024 № 572-р «Об утверждении перечня объектов недвижимости, требующих постановки на государственный кадастровый учет с одновременной регистрацией права муниципальной собственности, и назначении лиц, ответственных за реализацию мероприятий», а также необходимостью постановки на государственный кадастровый учет с одновременной регистрацией права муниципальной собственности жилых помещений (комнат), расположенных в общежитиях, находящихся в собственности муниципального образования город Зеленогорск Красноярского края, руководствуясь Уставом города Зеленогорска Красноярского края,

1. Внести в распоряжение Администрации ЗАТО г. Зеленогорск от 08.04.2024 № 572-р «Об утверждении перечня объектов недвижимости, требующих постановки на государственный кадастровый учет с одновременной регистрацией права муниципальной собственности, и назначении лиц, ответственных за реализацию мероприятий» изменения, изложив приложение в редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Настоящее распоряжение вступает в силу в день подписания, подлежит размещению на официальном сайте Администрации ЗАТО
г. Зеленогорск в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава ЗАТО г. Зеленогорск

В.В. Терентьев

image1.jpeg